
 

OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1512 16

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 31/12/2022 62,19% 41,46% 122022 41,46% 16                       15.920.247                     243.905                                   

2 31/01/2023 62,19% 43,26% 012023 43,26% 31                       15.920.247                     493.575                                   

3 28/02/2023 62,19% 45,27% 022023 45,27% 28                       15.920.247                     462.650                                   

4 31/03/2023 62,19% 46,26% 032023 46,26% 31                       15.920.247                     522.492                                   

5 30/04/2023 62,19% 47,09% 042023 47,09% 30                       15.920.247                     513.014                                   

6 31/05/2023 62,19% 45,41% 052023 45,41% 31                       15.920.247                     514.355                                   

7 2/06/2023 62,19% 44,64% 062023 44,64% 2                         15.920.247                     32.229                                     

TASA PACTADA

169                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

7                                                                                                              

18.702.467                                                       LIQUIDACION TOTAL

INTERESES MORA

15.920.247                                                                  

2.782.220                                                                    

54xxxxx8444

02 de junio del 2023

15 de diciembre del 2022
15.920.247                                                                                            

41,46%

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

JUAN JAVIER GARCIA BUSTOS

CAPITAL ADEUDADO
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2022- 0882 EJECUTIVO ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO- BANCO COMERCIAL AV
VILLAS S.A- GARCIA BUSTOS JUAN JAVIER CC 16187304

Cobro Jurídico <cobrojuridico@sauco.com.co>
Lun 05/06/2023 8:27

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <j05cmpalflc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (150 KB)
image011.emz; image013.emz; AVILL JUAN JAVIER GARCIA BUSTOS LIQUIDACION DE CREDITO.PDF;

Buenas tardes Señores

JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA

 De manera atenta adjunta remitimos memorial allegando LIQUIDACIÓN DE CREDITO para su
respectivo trámite.

 

Agradecemos confirmar el acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

 

Cordialmente,  
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AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene

esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Está prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o divulgación con

cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, SAUCO S.A.S no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por

el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo

electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no representa necesariamente la opinión oficial de SAUCO S.A.S.

 
 



 

__________________________________________________________________ 

  
 

 

 

 

 

3.  

 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO:  TREINTA Y OCHO MILLONES 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS     

• 

 



 

 

 

__________________________________________________________________ 
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TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 18001400300520230030700-627412315173

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA

DEMANDADO ALDO FERNANDO PENNA CEBALLOS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2022-11-08 2022-11-08 1 38,67 29.337.856,00 29.337.856,00 26.289,39 29.364.145,39 0,00 26.289,39 29.364.145,39 0,00 0,00 0,00

2022-11-09 2022-11-30 22 38,67 0,00 29.337.856,00 578.366,67 29.916.222,67 0,00 604.656,06 29.942.512,06 0,00 0,00 0,00

2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 29.337.856,00 864.651,83 30.202.507,83 0,00 1.469.307,90 30.807.163,90 0,00 0,00 0,00

2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 29.337.856,00 896.187,91 30.234.043,91 0,00 2.365.495,81 31.703.351,81 0,00 0,00 0,00

2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 29.337.856,00 840.848,63 30.178.704,63 0,00 3.206.344,44 32.544.200,44 0,00 0,00 0,00

2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 29.337.856,00 947.880,17 30.285.736,17 0,00 4.154.224,61 33.492.080,61 0,00 0,00 0,00

2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 29.337.856,00 930.880,86 30.268.736,86 0,00 5.085.105,47 34.422.961,47 0,00 0,00 0,00

2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 29.337.856,00 933.256,41 30.271.112,41 0,00 6.018.361,87 35.356.217,87 0,00 0,00 0,00

2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 29.337.856,00 890.418,50 30.228.274,50 0,00 6.908.780,37 36.246.636,37 0,00 0,00 0,00

2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 29.337.856,00 909.731,02 30.247.587,02 0,00 7.818.511,39 37.156.367,39 0,00 0,00 0,00

2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 29.337.856,00 893.836,45 30.231.692,45 0,00 8.712.347,84 38.050.203,84 0,00 0,00 0,00

2023-09-01 2023-09-14 14 42,05 0,00 29.337.856,00 395.136,33 29.732.992,33 0,00 9.107.484,17 38.445.340,17 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Jueves 14 de Septiembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 1/2 - Impreso desde Liquisoft / AAPONTE - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidación de intereses moratorios

PROCESO 18001400300520230030700-627412315173

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA

DEMANDADO ALDO FERNANDO PENNA CEBALLOS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $29.337.856,00
SALDO INTERESES $9.107.484,17

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $38.445.340,17

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES

Liquidado el Jueves 14 de Septiembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Página 2/2 - Impreso desde Liquisoft / AAPONTE - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687
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Señor
 JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA - CAQUETÁ
 E.                                 S                                     D.

 
 
 
 

 
 

REFERENCIA EJECUTIVO

RADICADO  18001400300520230030700
DEMANDANTE BANCO SCOTIABANK

DEMANDADO  ALDO FERNANDO PENNA CEBALLOS
 
 
ASUNTO: SOLICITUD DE ENTREGA DE TÍTULOS Y LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de
Bogotá D.C. identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado
judicial de la parte Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta, me permito
allegar memorial con el fin de que quede radicado ante el despacho y se le dé el trámite
correspondiente.
 
 
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
 
 
Cordialmente,
 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA

: SOLICITUD DE ENTREGA DE TÍTULOS - RAD. 18001400300520230030700 BANCO
SCOTIABANK VS ALDO FERNANDO PENNA CEBALLOS

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Lun 18/09/2023 13:15

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <j05cmpalflc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:HEIDY LINARES <hguerrero@lexerlatam.com>;ANGIE BUITRAGO <abuitrago@lexerlatam.com>;HECTOR
GUIO <hguio@lexerlatam.com>;MICHAEL FLOREZ <mflores@lexerlatam.com>

3 archivos adjuntos (361 KB)
10.1 liquidacion_18001400300520230030700-627412315173_1694723949.pdf; 11. MEMORIAL SOLICITUD DE TITULOS.pdf; 10.
MEMORIAL DE LIQUIDACION..pdf;

 

 
 
 



19/9/23, 08:36 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AQMkADc3ATE5YTQ3LWJkMTctNGY0OC04NzA1LTAzOTgwOTQzZmFjMgBGAAADe1oXn2YYsUeu6TRVfZz… 2/2

C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Carpeta:52

Elaborado: Lorena Linares

 

El presente correo electrónico puede contener información confidencial o legalmente protegida y está destinado
única y exclusivamente para el uso del destinatario(s) previsto, para su utilización especifica. Se le notifica por el

presente que está prohibida su divulgación, revisión, transmisión, difusión o cualquier otro tipo de uso de la
información contenida por personas extrañas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a quien se

desea enviar este mensaje, tendrá prohibido darlo a conocer a persona alguna, así como a reproducirlo o copiarlo.
Si recibe este mensaje por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema.

LIQUITTY no se hace responsable de los errores u omisiones de este mensaje y niega cualquier responsabilidad
por daños derivados de la utilización del correo electrónico. Cualquier opinión y otra declaración contenida en

este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan
necesariamente las de la empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la
solicitud al siguiente correo electrónico protecciondedatospersonales@liquitty.com o lineaetica@liquitty.com.

 Para más información sobre nuestra Política de Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte
en www.liquitty.com

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com
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Señores

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

FLORENCIA - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO 

Radicación: 2022-00131-00

Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado: YEISON AUGUSTO CAICEDO MUÑOZ

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

DESDE HASTA

6-abr-21 30-abr-21 17,31 24 25,97 11.650 684.570

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 14.485 699.054

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 14.479 713.533

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 14.451 727.984

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 14.501 742.486

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 14.462 756.948

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 14.367 771.315

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 14.529 785.844

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 14.686 800.531

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 14.855 815.385

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 15.393 830.778

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 15.539 846.317

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 16.027 862.344

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 16.582 878.926

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 17.159 896.085

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 17.900 913.985

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 18.685 932.669

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 19.767 952.436

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 20.703 973.140

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 21.685 994.825

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 23.249 1.018.074

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 24.259 1.042.333

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 25.386 1.067.719

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 25.941 1.093.660

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 26.406 1.120.066

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 25.464 1.145.531

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 25.033 1.170.563

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 24.696 1.195.259

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 24.186 1.219.445

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 11.004 1.230.449

557.530

CAPITAL

DESDE HASTA

6-may-21 31-may-21 17,22 24 25,83 8.241 486.840

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 10.298 497.138

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 10.278 507.416

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 10.314 517.730

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 10.286 528.016

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 10.218 538.234

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.334 548.568

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 10.445 559.013

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 10.565 569.578

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 10.948 580.526

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.052 591.578

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 11.399 602.976

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia, de conformidad con 

lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideración del Despacho y de la 

parte demandada la presente liquidación del crédito:

672.919,24$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

PAGARE 554696871

478.598,96$                        



1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 11.793 614.770

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.204 626.974

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 12.731 639.705

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.289 652.994

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.059 667.053

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 14.725 681.778

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 15.423 697.201

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 16.536 713.736

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 17.253 730.990

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 18.055 749.045

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 18.450 767.495

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 18.781 786.276

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 18.111 804.387

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 17.804 822.191

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 17.565 839.755

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 17.202 856.957

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 7.826 864.783

386.184

CAPITAL

DESDE HASTA

6-jun-21 30-jun-21 17,21 24 25,82 8.324 491.900

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 10.385 502.285

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 10.421 512.706

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 10.393 523.099

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 10.324 533.423

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.441 543.865

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 10.554 554.419

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 10.675 565.094

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.062 576.155

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.167 587.322

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 11.517 598.839

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 11.916 610.755

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.331 623.087

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 12.863 635.950

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.427 649.377

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.205 663.582

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 14.878 678.460

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 15.583 694.043

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 16.708 710.751

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 17.433 728.184

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 18.243 746.427

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 18.642 765.069

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 18.976 784.045

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 18.299 802.344

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 17.989 820.333

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 17.747 838.081

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 17.381 855.461

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 7.908 863.369

379.793

CAPITAL

DESDE HASTA

6-jul-21 30-jul-21 17,18 24 25,77 8.394 497.000

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 10.529 507.529

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 10.501 518.030

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 10.432 528.462

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.550 539.012

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 10.664 549.676

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 10.786 560.462

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.177 571.639

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.283 582.921

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 11.637 594.558

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.040 606.598

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.459 619.058

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 12.997 632.055

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.567 645.622

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

488.605,69$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

483.576,39$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA



1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.353 659.974

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.033 675.007

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 15.745 690.752

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 16.881 707.634

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 17.614 725.248

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 18.433 743.681

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 18.836 762.516

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 19.174 781.690

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 18.490 800.180

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 18.176 818.356

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 17.932 836.288

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 17.561 853.849

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 7.990 861.839

373.233

CAPITAL

DESDE HASTA

6-ago-21 30-ago-21 17,24 24 25,86 8.511 502.198

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 10.610 512.808

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 10.540 523.349

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.660 534.008

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 10.775 544.783

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 10.898 555.681

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.293 566.974

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.400 578.374

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 11.758 590.132

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.165 602.297

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.589 614.886

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.132 628.019

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.708 641.727

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.502 656.229

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.189 671.418

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 15.909 687.327

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.057 704.384

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 17.797 722.181

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 18.624 740.805

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 19.032 759.837

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 19.373 779.210

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 18.682 797.892

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 18.365 816.257

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 18.118 834.376

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 17.744 852.120

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.073 860.193

366.506

CAPITAL

DESDE HASTA

6-sep-21 30-sep-21 17,19 24 25,79 8.576 507.398

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 10.650 518.048

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.770 528.818

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 10.887 539.705

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 11.011 550.716

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.411 562.127

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.519 573.645

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 11.880 585.526

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.292 597.818

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.720 610.537

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.269 623.806

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.851 637.657

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.653 652.310

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.347 667.657

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.075 683.731

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.234 700.965

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 17.983 718.948

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 18.818 737.766

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 19.230 756.996

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 19.575 776.570

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

498.821,43$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

493.687,08$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA



1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 18.876 795.446

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 18.556 814.003

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 18.307 832.309

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 17.928 850.238

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.157 858.395

359.573

CAPITAL

DESDE HASTA

6-oct-21 30-oct-21 17,08 24 25,62 8.608 512.618

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 10.882 523.500

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 11.000 534.500

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 11.126 545.626

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.529 557.155

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.638 568.794

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 12.004 580.797

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.420 593.217

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.852 606.069

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.407 619.476

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 13.995 633.471

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.805 648.276

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.507 663.783

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.242 680.024

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.414 697.438

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 18.170 715.607

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 19.014 734.621

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 19.430 754.051

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 19.778 773.829

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 19.073 792.901

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 18.749 811.650

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 18.497 830.148

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 18.115 848.263

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.242 856.505

352.495

CAPITAL

DESDE HASTA

6-nov-21 30-nov-21 17,27 24 25,91 8.796 518.047

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 11.114 529.162

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 11.242 540.403

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.649 552.053

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.759 563.812

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 12.129 575.941

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.549 588.489

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 12.986 601.475

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.546 615.021

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 14.140 629.162

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 14.959 644.121

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.668 659.789

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.411 676.199

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.595 693.794

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 18.358 712.153

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 19.211 731.364

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 19.632 750.996

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 19.984 770.980

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 19.271 790.250

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 18.944 809.195

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 18.690 827.884

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 18.303 846.187

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.328 854.515

345.264

CAPITAL

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

514.547,08$                        

VALOR INTERES MORATORIOS

509.250,87$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

504.009,17$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA



DESDE HASTA

6-dic-21 30-dic-21 17,46 24 26,19 8.984 523.531

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 11.359 534.890

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.770 546.660

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 11.882 558.542

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 12.255 570.797

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.679 583.476

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 13.121 596.597

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.687 610.284

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 14.287 624.571

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 15.115 639.686

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.831 655.517

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.581 672.098

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.778 689.876

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 18.549 708.425

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 19.411 727.836

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 19.836 747.672

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 20.192 767.864

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 19.471 787.335

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 19.141 806.476

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 18.884 825.360

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 18.494 843.854

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.414 852.268

337.721

CAPITAL

DESDE HASTA

6-ene-22 30-ene-22 17,66 24 26,49 9.181 529.080

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 11.893 540.972

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 12.005 552.978

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 12.382 565.360

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.811 578.171

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 13.257 591.429

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.829 605.258

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 14.436 619.694

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 15.272 634.966

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 15.996 650.961

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.754 667.715

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 17.962 685.677

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 18.742 704.420

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 19.613 724.033

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 20.042 744.075

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 20.402 764.477

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 19.674 784.151

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 19.340 803.491

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 19.080 822.571

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 18.686 841.257

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.502 849.759

329.860

CAPITAL

DESDE HASTA

6-feb-22 28-feb-22 18,30 24 27,45 9.613 534.918

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 12.130 547.049

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 12.511 559.560

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 12.944 572.504

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 13.395 585.899

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 13.973 599.872

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 14.586 614.458

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 15.431 629.889

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 16.162 646.051

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 16.928 662.979

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 18.149 681.128

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 18.937 700.066

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

525.305,31$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

519.898,37$                        

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA



1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 19.817 719.883

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 20.251 740.133

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 20.614 760.747

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 19.878 780.626

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 19.541 800.167

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 19.279 819.446

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 18.880 838.326

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 8.590 846.916

321.611

7.122.540

CAPITAL

DESDE HASTA

6-feb-22 28-feb-22 18,30 24 27,45 1.083.613 60.297.413

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 1.367.345 61.664.758

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 1.410.275 63.075.033

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 1.459.127 64.534.160

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 1.509.952 66.044.112

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 1.575.087 67.619.199

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 1.644.170 69.263.369

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 1.739.405 71.002.774

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 1.821.811 72.824.585

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 1.908.165 74.732.750

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 2.045.837 76.778.587

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 2.134.657 78.913.244

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 2.233.841 81.147.085

1-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 2.282.692 83.429.777

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 2.323.648 85.753.425

1-may-23 30-may-23 30,27 30 45,41 2.240.749 87.994.174

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 2.202.753 90.196.927

1-jul-23 30-jul-23 29,36 30 44,04 2.173.146 92.370.074

1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 2.128.243 94.498.317

1-sep-23 30-sep-23 28,03 14 42,05 968.310 95.466.627

36.252.827

112.388.158

Atentamente,

SOROLIZANA GUZMAN CABRERA

Abogada

VALOR LIQUIDACION PAGARE 554696871 A LA FECHA

titulos 

judiciales

CAP. MAS INT. 

MORA

VALOR INTERES MORATORIOS

Valor interes corrientes y no pagados sobre el total de las once (11) cuotas vencidas

VALOR INTERES MORATORIOS

59.213.800,00$                   

VIGENCIA
INT. CTE. DIAS

TASA INT. 

MORA

INTERES DE 

MORA

Del Señor Juez,
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ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO Rad. 18001400300520220013100

florencia@asistir-abogados.com
Jue 14/09/2023 10:13

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <j05cmpalflc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (407 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 18001400300520220013100.pdf;

Señores        
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL     
FLORENCIA - CAQUETA       
        
 Proceso:  EJECUTIVO    
 Radicación:  2022-00131-00    
 Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A   
 Demandado:  YEISON AUGUSTO CAICEDO MUÑOZ  
        
 Asunto:  ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO  
        
En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la  referencia,
de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C. G. P., comedidamente someto
a consideración del Despacho y de la parte demandada la presente liquidación del
crédito:
--
Atentamente,
 
 
YAQUELINE TARAZONA PEÑARANDA 
Secretaria Administrativa
 A3 Abogados S.A.S. 
(608) 4362414 | (+57) 3176461142
florencia@asistir-abogados.com
www.asistir-abogados.com
Florencia - Caquetá

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos son confidenciales e interesan solamente a su destinatario. No hay
renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualquier transmisión equivocada o errónea. Si usted ha recibido
este mensaje por error, debe borrarlo en su totalidad de su sistema y notificar de tal hecho al remitente. 
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MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO/ RAD.20210047500/ DEMANDADO:
SANDRA NURY AGUIAR MORENO

notificaciones judiciales <notificaciones.judiciales@comfaca.com>
Jue 14/09/2023 14:36

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <j05cmpalflc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (13 MB)
MEMORIAL PRESENTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - SANDRA NURY AGUIAR MORENO.pdf;

DJC-5.5

Florencia,

Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Florencia-Caquetá
E.S.D.
 

Referencia: ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
  PROCESO:      EJECUTIVO SINGULAR
  DEMANDANTE: COMFACA
  DEMANDADO: SANDRA NURY AGUIAR MORENO
  RADICACIÓN 20210047500

 
CÉSAR AUGUSTO TRUJILLO BARRETO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de
ciudadanía número 17.659.242 expedida en Florencia, Caquetá, quien obra en nombre y representación legal de
la CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA "COMFACA" con Nit 891.190.047-2, actuando como
Director Administrativo, quien ha sido elegido por el Consejo Directivo mediante Acta de Consejo número 712 del 1
de octubre de 2018 y posesionado ante la Superintendencia del Subsidio Familiar el día lunes 11 de febrero de
2019, con domicilio principal en la Carrera 11 No. 10-34 de la ciudad de Florencia (Caquetá), mediante el presente
escrito me permito dirigirme a su despacho para dar cumplimiento a lo ordenado en el inciso tercero del auto con
fecha del 29 de julio de 2022, para tal efecto me permito poner de presente la siguiente liquidación del crédito de
conformidad con los parámetros establecidos en el artículo 446 del C.G.P. 

Cordialmente,

 

CÉSAR AUGUSTO TRUJILLO BARRETO
Director Administrativo 

 Este correo electrónico o los archivos adjuntos al mismo pueden contener información de carácter confidencial y/o privilegiado, y se envían a la atención

única y exclusivamente de la persona y/o entidad a quien va dirigido. La copia, revisión, uso, revelación y/o distribución de dicha información confidencial sin

la autorización por escrito de COMFACA está prohibida. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo, por favor notifique de forma

inmediata al remitente, borre este mensaje y absténgase de usarlo, el uso no autorizado de la información contenida en el presente correo le dará derecho a

COMFACA de reclamarle por los daños y perjuicios que esto le cause.
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En cumplimiento de la Ley de protección de datos personales le informamos que COMFACA es responsable del tratamiento de sus datos, por lo tanto, ha

puesto a su disposición información sobre el tratamiento, las finalidades, sus derechos, y los canales de atención en nuestra política, la cual puede consultar

escribiendo a atencionalusuario@comfaca.com o ingresando a nuestra página web www.comfaca.com

mailto:atencionalusuario@comfaca.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.comfaca.com%2F&data=05%7C01%7Cj05cmpalflc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C3b0da5409f444aecf7ec08dbb559e3cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638303170010662426%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aVWzVltp3bQCj3Y%2By3udwpTWYDZQTfT4iQIKnGtt1yM%3D&reserved=0
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MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO/ RAD2021-00474-00/ DEMANDADO:
REMBERTO VANEGAS CASTELLANOS

notificaciones judiciales <notificaciones.judiciales@comfaca.com>
Jue 14/09/2023 14:29

Para:Juzgado 05 Civil Municipal - Caquetá - Florencia <j05cmpalflc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
DJC-5.5

Florencia,

Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Florencia-Caquetá
E.S.D.
 

Referencia: ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
  PROCESO:      EJECUTIVO SINGULAR
  DEMANDANTE: COMFACA
  DEMANDADO: REMBERTO VANEGAS CASTELLANOS  
  RADICACIÓN 180014003005 2021-00474-00

 

CÉSAR AUGUSTO TRUJILLO BARRETO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía
número 17.659.242 expedida en Florencia, Caquetá, quien obra en nombre y representación legal de la CAJA DE
COMPENSACION FAMILIAR DEL CAQUETA "COMFACA" con Nit 891.190.047-2, actuando como Director Administrativo,
quien ha sido elegido por el Consejo Directivo mediante Acta de Consejo número 712 del 1 de octubre de 2018 y posesionado
ante la Superintendencia del Subsidio Familiar el día lunes 11 de febrero de 2019, con domicilio principal en la Carrera 11
No. 10-34 de la ciudad de Florencia (Caquetá), mediante el presente escrito me permito dirigirme a su despacho para dar
cumplimiento a lo ordenado en el inciso tercero del auto con fecha del 22 de julio de 2022, para tal efecto me permito poner de
presente la siguiente liquidación del crédito de conformidad con los parámetros establecidos en el artículo 446 del C.G.P.

Cordialmente,

 

CÉSAR AUGUSTO TRUJILLO BARRETO
Director Administrativo 

 MEMORIAL PRESENTA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO -
REM...

 Este correo electrónico o los archivos adjuntos al mismo pueden contener información de carácter confidencial y/o privilegiado, y se envían a la atención

única y exclusivamente de la persona y/o entidad a quien va dirigido. La copia, revisión, uso, revelación y/o distribución de dicha información confidencial sin

la autorización por escrito de COMFACA está prohibida. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo, por favor notifique de forma

inmediata al remitente, borre este mensaje y absténgase de usarlo, el uso no autorizado de la información contenida en el presente correo le dará derecho a

COMFACA de reclamarle por los daños y perjuicios que esto le cause.

En cumplimiento de la Ley de protección de datos personales le informamos que COMFACA es responsable del tratamiento de sus datos, por lo tanto, ha

puesto a su disposición información sobre el tratamiento, las finalidades, sus derechos, y los canales de atención en nuestra política, la cual puede consultar

escribiendo a atencionalusuario@comfaca.com o ingresando a nuestra página web www.comfaca.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdrive.google.com%2Ffile%2Fd%2F1knl3QZGAKs_RT8VOjD38vGk_OcyjuWCO%2Fview%3Fusp%3Ddrive_web&data=05%7C01%7Cj05cmpalflc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ce1ef087e2e0b499670c208dbb558ecba%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638303165755189482%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=x64GO9jtZoPiFEnYd7e7q8KrLaqhtTFlL0SLI%2F%2Fz8a0%3D&reserved=0
mailto:atencionalusuario@comfaca.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.comfaca.com%2F&data=05%7C01%7Cj05cmpalflc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ce1ef087e2e0b499670c208dbb558ecba%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638303165755189482%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=No2%2F7ZYu4v3oISoCiO%2FZP%2FVIbJdu0NNahu9rx0TVX8M%3D&reserved=0




 

CUOTA NO.01 
CAPITAL        

$86.249,00        
         

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

TASA INT. 
MORA 

TAS 
INT.MORA 
MENSUAL 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

                $86.249,00 

15-sep-17 30-sep-17 21,48 16 32,22 2,35 $1.083,18   $87.332,18 

1-oct-17 31-oct-17 21,15 30 31,73 2,32 $2.003,66   $89.335,84 

1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 2,30 $1.987,45   $91.323,29 

1-dic-17 31-dic-17 20,77 30 31,16 2,29 $1.971,77   $93.295,06 

1-ene-18 31-ene-18 20,69 30 31,04 2,28 $1.965,04   $95.260,11 

1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 2,31 $1.991,92   $97.252,03 

1-mar-18 31-mar-18 20,68 30 31,02 2,28 $1.963,92   $99.215,95 

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 2,26 $1.947,07   $101.163,02 

1-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 2,25 $1.943,70   $103.106,72 

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 2,24 $1.930,19   $105.036,90 

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 2,21 $1.909,31   $106.946,22 

1-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 2,20 $1.901,40   $108.847,62 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 2,19 $1.890,65   $110.738,26 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 2,17 $1.875,35   $112.613,61 

1-nov-18 30-nov-18 19,43 30 29,15 2,15 $1.858,31   $114.471,92 

1-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 2,15 $1.855,47   $116.327,39 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 2,13 $1.834,97   $118.162,35 

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 2,18 $1.881,02   $120.043,37 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 2,15 $1.853,19   $121.896,56 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.848,64   $123.745,20 

1-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 2,15 $1.850,35   $125.595,54 

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 2,14 $1.846,93   $127.442,47 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 2,14 $1.845,22   $129.287,69 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.848,64   $131.136,33 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.848,64   $132.984,97 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 2,12 $1.829,83   $134.814,80 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 2,11 $1.829,83   $136.638,93 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 2,10 $1.813,84   $138.452,77 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 2,09 $1.801,83   $140.254,60 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 2,12 $1.826,41   $142.081,01 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 2,11 $1.817,27   $143.898,28 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 2,08 $1.794,95   $145.693,23 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 2,03 $1.751,86   $147.445,09 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.745,52   $149.190,61 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.745,52   $150.936,14 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 2,04 $1.760,50   $152.696,64 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 2,05 $1.765,68   $154.462,32 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 2,02 $1.743,22   $156.205,53 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 2,00 $1.721,27   $157.926,80 

1-dic-20 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.688,24   $159.615,04 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 1,94 $1.676,03   $161.291,07 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 1,97 $1.695,20   $162.986,27 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 1,95 $1.684,17   $164.670,44 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 1,94 $1.675,45   $166.345,89 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 1,93 $1.667,30   $168.013,20 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 1,93 $1.666,72   $169.679,92 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 1,93 $1.663,81   $171.343,73 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 1,94 $1.669,05   $173.012,77 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 1,93 $1.664,97   $174.677,74 



 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 1,92 $1.655,07   $176.332,82 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 1,94 $1.671,96   $178.004,78 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.688,24   $179.693,01 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 1,98 $1.705,64   $181.398,65 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 2,04 $1.761,07   $183.159,73 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 2,06 $1.776,02   $184.935,75 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 2,12 $1.825,84   $186.761,59 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 2,18 $1.882,15   $188.643,74 

1-jun-22 30-jun-22 20,41 30 30,62 2,25 $1.941,45   $190.585,18 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 2,34 $2.294,22   $192.879,40 

1-ago-22 31-ago-22 21,21 30 31,82 2,33 $2.287,04   $195.166,44 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 2,55 $2.533,56   $197.700,00 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 2,65 $2.653,59   $200.353,60 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2,76 $2.779,37   $203.132,97 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 2,93 $2.979,90   $206.112,87 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 30 43,26 3,04 $3.109,28   $209.222,15 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 3,16 $3.253,74   $212.475,89 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 30 46,26 3,22 $3.324,90   $215.800,79 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 3,27 $3.384,55   $219.185,35 

1-may-23 31-may-23 30,27 30 45,41 3,17 $3.263,81   $222.449,15 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 3,12 $3.208,46   $225.657,62 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 30 44,04 3,09 $3.165,34   $228.822,96 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 30 43,13 3,03 $3.099,93   $231.922,89 

1-sep-23 14-sep-23 28,03 14 42,05 2,97 $1.410,41   $233.333,30 

TOTAL INTERESES $147.090,02 

$233.333,30 TOTAL DESCUENTOS $0,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 

 

CUOTA NO.02 

CAPITAL        

$84.639,00        
         

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

TASA INT. 
MORA 

TAS 
INT.MORA 
MENSUAL 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

                $84.639,00 

15-oct-17 31-oct-17 21,15 16 31,73 2,32 $1.048,67   $85.687,67 

1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 2,30 $1.950,35   $87.638,02 

1-dic-17 31-dic-17 20,77 30 31,16 2,29 $1.934,96   $89.572,99 

1-ene-18 31-ene-18 20,69 30 31,04 2,28 $1.928,36   $91.501,35 

1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 2,31 $1.954,74   $93.456,09 

1-mar-18 31-mar-18 20,68 30 31,02 2,28 $1.927,26   $95.383,35 

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 2,26 $1.910,73   $97.294,07 

1-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 2,25 $1.907,41   $99.201,49 

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 2,24 $1.894,16   $101.095,64 

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 2,21 $1.873,67   $102.969,32 

1-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 2,20 $1.865,91   $104.835,22 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 2,19 $1.855,36   $106.690,58 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 2,17 $1.840,34   $108.530,92 

1-nov-18 30-nov-18 19,43 30 29,15 2,15 $1.823,62   $110.354,54 

1-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 2,15 $1.820,83   $112.175,37 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 2,13 $1.800,71   $113.976,08 

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 2,18 $1.845,90   $115.821,98 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 2,15 $1.818,60   $117.640,58 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.814,13   $119.454,71 

1-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 2,15 $1.815,81   $121.270,52 

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 2,14 $1.812,45   $123.082,97 



 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 2,14 $1.810,78   $124.893,75 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.814,13   $126.707,88 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.814,13   $128.522,01 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 2,12 $1.795,68   $130.317,69 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 2,11 $1.790,07   $132.107,76 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 2,10 $1.779,98   $133.887,74 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 2,09 $1.768,19   $135.655,93 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 2,12 $1.792,32   $137.448,25 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 2,11 $1.783,35   $139.231,60 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 2,08 $1.761,45   $140.993,05 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 2,03 $1.719,16   $142.712,21 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.712,94   $144.425,15 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.712,94   $146.138,08 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 2,04 $1.727,64   $147.865,72 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 2,05 $1.732,72   $149.598,44 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 2,02 $1.710,68   $151.309,12 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 2,00 $1.689,14   $152.998,25 

1-dic-20 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.656,72   $154.654,97 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 1,94 $1.644,75   $156.299,72 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 1,97 $1.663,56   $157.963,28 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 1,95 $1.652,73   $159.616,01 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 1,94 $1.644,18   $161.260,18 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 1,93 $1.636,18   $162.896,36 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 1,93 $1.635,61   $164.531,97 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 1,93 $1.632,75   $166.164,72 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 1,94 $1.637,89   $167.802,62 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 1,93 $1.633,89   $169.436,51 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 1,92 $1.624,17   $171.060,68 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 1,94 $1.640,75   $172.701,43 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.656,72   $174.358,15 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 1,98 $1.673,80   $176.031,95 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 2,04 $1.728,20   $177.760,16 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 2,06 $1.742,87   $179.503,02 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 2,12 $1.791,76   $181.294,78 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 2,18 $1.847,02   $183.141,80 

1-jun-22 30-jun-22 20,41 30 30,62 2,25 $1.905,21   $185.047,00 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 2,34 $2.251,40   $187.298,40 

1-ago-22 31-ago-22 21,21 30 31,82 2,33 $2.244,34   $189.542,74 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 2,55 $2.486,27   $192.029,01 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 2,65 $2.604,06   $194.633,07 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2,76 $2.727,49   $197.360,56 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 2,93 $2.924,28   $200.284,84 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 30 43,26 3,04 $3.051,24   $203.336,08 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 3,16 $3.193,01   $206.529,08 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 30 46,26 3,22 $3.262,83   $209.791,92 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 3,27 $3.321,38   $213.113,29 

1-may-23 31-may-23 30,27 30 45,41 3,17 $3.202,88   $216.316,17 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 3,12 $3.148,57   $219.464,74 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 30 44,04 3,09 $3.106,25   $222.571,00 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 30 43,13 3,03 $3.042,07   $225.613,06 

1-sep-23 14-sep-23 28,03 14 42,05 2,97 $1.384,08   $226.997,14 

TOTAL INTERESES $142.358,17 

$226.997,14 TOTAL DESCUENTOS $0,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 

 

 

 

 



 

CUOTA NO.03 

CAPITAL        

$85.417,00        
         

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

TASA INT. 
MORA 

TAS 
INT.MORA 
MENSUAL 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

                $85.417,00 

15-nov-17 30-nov-17 20,96 16 31,44 2,30 $1.049,75   $86.466,75 

1-dic-17 31-dic-17 20,77 30 31,16 2,29 $1.952,75   $88.419,50 

1-ene-18 31-ene-18 20,69 30 31,04 2,28 $1.946,09   $90.365,59 

1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 2,31 $1.972,71   $92.338,30 

1-mar-18 31-mar-18 20,68 30 31,02 2,28 $1.944,98   $94.283,27 

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 2,26 $1.928,29   $96.211,56 

1-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 2,25 $1.924,95   $98.136,51 

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 2,24 $1.911,57   $100.048,07 

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 2,21 $1.890,89   $101.938,97 

1-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 2,20 $1.883,06   $103.822,03 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 2,19 $1.872,41   $105.694,44 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 2,17 $1.857,26   $107.551,69 

1-nov-18 30-nov-18 19,43 30 29,15 2,15 $1.840,38   $109.392,07 

1-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 2,15 $1.837,57   $111.229,64 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 2,13 $1.817,26   $113.046,91 

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 2,18 $1.862,87   $114.909,78 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 2,15 $1.835,31   $116.745,09 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.830,81   $118.575,90 

1-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 2,15 $1.832,50   $120.408,40 

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 2,14 $1.829,11   $122.237,51 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 2,14 $1.827,42   $124.064,93 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.830,81   $125.895,73 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.830,81   $127.726,54 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 2,12 $1.812,18   $129.538,72 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 2,11 $1.806,53   $131.345,25 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 2,10 $1.796,34   $133.141,60 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 2,09 $1.784,45   $134.926,04 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 2,12 $1.808,79   $136.734,83 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 2,11 $1.799,74   $138.534,57 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 2,08 $1.777,64   $140.312,21 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 2,03 $1.734,96   $142.047,18 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.728,68   $143.775,86 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.728,68   $145.504,54 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 2,04 $1.743,52   $147.248,06 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 2,05 $1.748,64   $148.996,70 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 2,02 $1.726,40   $150.723,10 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 2,00 $1.704,66   $152.427,77 

1-dic-20 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.671,95   $154.099,72 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 1,94 $1.659,86   $155.759,58 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 1,97 $1.678,85   $157.438,43 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 1,95 $1.667,92   $159.106,36 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 1,94 $1.659,29   $160.765,65 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 1,93 $1.651,22   $162.416,86 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 1,93 $1.650,64   $164.067,51 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 1,93 $1.647,76   $165.715,27 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 1,94 $1.652,95   $167.368,22 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 1,93 $1.648,91   $169.017,13 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 1,92 $1.639,10   $170.656,23 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 1,94 $1.655,83   $172.312,06 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.671,95   $173.984,01 



 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 1,98 $1.689,19   $175.673,20 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 2,04 $1.744,09   $177.417,28 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 2,06 $1.758,89   $179.176,17 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 2,12 $1.808,23   $180.984,40 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 2,18 $1.863,99   $182.848,39 

1-jun-22 30-jun-22 20,41 30 30,62 2,25 $1.922,72   $184.771,11 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 2,34 $2.272,09   $187.043,20 

1-ago-22 31-ago-22 21,21 30 31,82 2,33 $2.264,97   $189.308,18 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 2,55 $2.509,12   $191.817,30 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 2,65 $2.628,00   $194.445,30 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2,76 $2.752,56   $197.197,86 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 2,93 $2.951,16   $200.149,02 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 30 43,26 3,04 $3.079,28   $203.228,30 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 3,16 $3.222,36   $206.450,66 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 30 46,26 3,22 $3.292,83   $209.743,48 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 3,27 $3.351,91   $213.095,39 

1-may-23 31-may-23 30,27 30 45,41 3,17 $3.232,32   $216.327,71 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 3,12 $3.177,51   $219.505,22 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 30 44,04 3,09 $3.134,80   $222.640,03 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 30 43,13 3,03 $3.070,03   $225.710,05 

1-sep-23 14-sep-23 28,03 8 42,05 2,97 $1.396,81   $227.106,86 

TOTAL INTERESES $141.689,86 

$227.106,86 TOTAL DESCUENTOS $0,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 

 

CUOTA NO.04 

CAPITAL        

$86.203,00        
         

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

TASA INT. 
MORA 

TAS 
INT.MORA 
MENSUAL 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

                $86.203,00 

15-dic-17 31-dic-17 20,77 16 31,16 2,29 $1.051,05   $87.254,05 

1-ene-18 31-ene-18 20,69 30 31,04 2,28 $1.963,99   $89.218,05 

1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 2,31 $1.990,86   $91.208,91 

1-mar-18 31-mar-18 20,68 30 31,02 2,28 $1.962,87   $93.171,78 

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 2,26 $1.946,03   $95.117,81 

1-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 2,25 $1.942,66   $97.060,47 

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 2,24 $1.929,16   $98.989,63 

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 2,21 $1.908,29   $100.897,92 

1-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 2,20 $1.900,39   $102.798,31 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 2,19 $1.889,64   $104.687,95 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 2,17 $1.874,35   $106.562,29 

1-nov-18 30-nov-18 19,43 30 29,15 2,15 $1.857,32   $108.419,61 

1-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 2,15 $1.854,48   $110.274,09 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 2,13 $1.833,99   $112.108,08 

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 2,18 $1.880,01   $113.988,09 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 2,15 $1.852,20   $115.840,29 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.847,65   $117.687,94 

1-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 2,15 $1.849,36   $119.537,30 

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 2,14 $1.845,95   $121.383,25 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 2,14 $1.844,24   $123.227,49 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.847,65   $125.075,14 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.847,65   $126.922,79 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 2,12 $1.828,86   $128.751,65 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 2,11 $1.823,15   $130.574,80 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 2,10 $1.812,87   $132.387,68 



 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 2,09 $1.800,87   $134.188,54 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 2,12 $1.825,43   $136.013,98 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 2,11 $1.816,30   $137.830,28 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 2,08 $1.794,00   $139.624,28 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 2,03 $1.750,93   $141.375,20 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.744,59   $143.119,79 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.744,59   $144.864,39 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 2,04 $1.759,56   $146.623,95 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 2,05 $1.764,74   $148.388,69 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 2,02 $1.742,29   $150.130,97 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 2,00 $1.720,35   $151.851,32 

1-dic-20 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.687,34   $153.538,65 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 1,94 $1.675,14   $155.213,79 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 1,97 $1.694,30   $156.908,09 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 1,95 $1.683,27   $159.591,36 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 1,94 $1.674,56   $160.265,92 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 1,93 $1.666,41   $161.932,33 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 1,93 $1.665,83   $163.598,17 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 1,93 $1.662,92   $165.261,09 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 1,94 $1.668,16   $166.929,25 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 1,93 $1.664,09   $168.593,33 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 1,92 $1.654,18   $170.247,52 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 1,94 $1.671,07   $171.918,58 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.687,34   $173.605,92 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 1,98 $1.704,73   $175.310,65 

1-feb-22 28-feb-22 18,30 30 27,45 2,04 $1.760,14   $177.070,78 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 30 27,71 2,06 $1.775,08   $178.845,86 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 2,12 $1.824,86   $180.670,72 

1-may-22 31-may-22 19,71 30 29,57 2,18 $1.881,15   $182.551,87 

1-jun-22 30-jun-22 20,41 30 30,62 2,25 $1.940,41   $184.492,28 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 30 31,92 2,34 $2.293,00   $186.785,28 

1-ago-22 31-ago-22 21,21 30 31,82 2,33 $2.285,82   $189.071,10 

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 2,55 $2.532,21   $191.603,31 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 30 36,92 2,65 $2.652,18   $194.255,49 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 2,76 $2.777,89   $197.033,38 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 30 41,46 2,93 $2.978,31   $200.011,69 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 30 43,26 3,04 $3.107,62   $203.119,31 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 30 45,27 3,16 $3.252,01   $206.371,32 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 30 46,26 3,22 $3.323,13   $209.694,45 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 3,27 $3.382,75   $213.077,19 

1-may-23 31-may-23 30,27 30 45,41 3,17 $3.262,07   $216.339,26 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 3,12 $3.206,75   $219.546,01 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 30 44,04 3,09 $3.163,65   $222.709,66 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 30 43,13 3,03 $3.098,28   $225.807,94 

1-sep-23 14-sep-23 28,03 14 42,05 2,97 $1.409,66   $227.217,60 

TOTAL INTERESES $141.014,62 

$227.217,60 TOTAL DESCUENTOS $0,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CUOTA NO.05 

CAPITAL        

$86.995,00        
         

VIGENCIA 
INT. CTE. DIAS 

TASA INT. 
MORA 

TAS 
INT.MORA 
MENSUAL 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

                $86.995,00 

15-ene-18 31-ene-18 20,69 16 31,04 2,28 $1.057,09   $88.052,09 

1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 2,31 $2.009,15   $90.061,24 

1-mar-18 31-mar-18 20,68 30 31,02 2,28 $1.980,91   $92.042,15 

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 2,26 $1.963,91   $94.006,06 

1-may-18 31-may-18 20,44 30 30,66 2,25 $1.960,51   $95.966,57 

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 2,24 $1.946,88   $97.913,45 

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30 30,05 2,21 $1.925,83   $99.839,28 

1-ago-18 31-ago-18 19,94 30 29,91 2,20 $1.917,85   $101.757,12 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 2,19 $1.907,00   $103.664,12 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 30 29,45 2,17 $1.891,57   $105.555,69 

1-nov-18 30-nov-18 19,43 30 29,15 2,15 $1.874,38   $107.430,07 

1-dic-18 31-dic-18 19,40 30 29,10 2,15 $1.871,51   $109.301,59 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 2,13 $1.850,84   $111.152,42 

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 2,18 $1.897,29   $113.049,71 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 2,15 $1.869,22   $114.918,93 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.864,63   $116.783,56 

1-may-19 31-may-19 19,34 30 29,01 2,15 $1.866,35   $118.649,91 

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 2,14 $1.862,91   $120.512,81 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 30 28,92 2,14 $1.861,18   $122.373,99 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.864,63   $124.238,62 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 2,14 $1.864,63   $126.103,25 

1-oct-19 31-oct-19 19,10 30 28,65 2,12 $1.845,66   $127.948,91 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 2,11 $1.839,90   $129.788,81 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 2,10 $1.829,53   $131.618,34 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 30 28,16 2,09 $1.817,41   $133.435,76 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 30 28,59 2,12 $1.842,21   $135.277,96 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 2,11 $1.832,99   $137.110,95 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 2,08 $1.810,48   $138.921,43 

1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 2,03 $1.767,01   $140.688,44 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.760,62   $142.449,07 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 2,02 $1.760,62   $144.209,69 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 2,04 $1.775,73   $145.985,41 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 2,05 $1.780,95   $147.766,36 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 2,02 $1.758,29   $149.524,65 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 2,00 $1.736,16   $151.260,81 

1-dic-20 31-dic-21 17,46 30 26,19 1,96 $1.702,84   $152.963,65 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 30 25,98 1,94 $1.690,53   $154.654,18 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 1,97 $1.709,86   $156.364,04 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 1,95 $1.698,74   $158.062,78 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 1,94 $1.689,94   $159.752,72 

1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 1,93 $1.681,72   $161.434,45 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 1,93 $1.681,14   $163.115,58 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 30 25,77 1,93 $1.678,20   $164.793,78 

1-ago-21 31-ago-21 17,24 30 25,86 1,94 $1.683,49   $166.477,27 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 1,93 $1.679,37   $168.156,64 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 30 25,62 1,92 $1.669,38   $168.826,03 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 1,94 $1.686,42   $171.512,45 

